
 

  
115114, Москва, 
ул. Летниковская,  
д.5, стр. 2, оф. 135 
т. 8 (495) 627 84 52, 
e-mail:case-in@fondsmena.ru 

 

	

Оргкомитет Международного инженерного чемпионата «CASE-IN» 

ПРИКАЗ 
26.05.2023 г. № ОД-1 

г. Москва 

«О включении в почетные члены Зала славы Международного инженерного чемпионата  
«CASE-IN» номинантов, внесших наибольший вклад в развитие проекта «Международный 

инженерный чемпионат «CASE-IN» 

В целях чествования людей, внесших наибольший вклад в развитие проекта 
«Международный инженерный чемпионат «CASE-IN» (далее по тексту – «Чемпионат»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить в почетные члены Зала славы Международного инженерного чемпионата «CASE-IN» 
(далее по тексту – «Зал славы Чемпионата «CASE-IN») лиц из числа участников региональных и финальных 
этапов Студенческой лиги, Организаторов отборочных этапов и Экспертов Чемпионата, представляющих 
отраслевые компании и организации, профессорско-преподавательского состава образовательных 
организаций высшего образования и представителей органов власти, в следующих номинациях: 

1.1. категория «Организаторы отборочных этапов»: 
¾ Критикова Оксана Витальевна; 
¾ Якимова Юлия Петровна. 

1.2. категория «Эксперты»: 
¾ Башаров Альберт Радикович; 
¾ Бондаренко Антон Сергеевич; 
¾ Крицкий Михаил Викторович; 
¾ Тимофеев Сергей Витальевич. 

1.3. категория «Участники»: 
¾ Серегин Борис Иванович; 
¾ Шушанян Гор Араевич. 

1.4. категория «Наставники»: 
¾ Томазова Олеся Владимировна. 

2. Провести процедуру оглашения и награждения специальным комплектом номинантов Зала славы 
Чемпионата «CASE-IN» на официальном мероприятии Финала Международного инженерного чемпионата 
«CASE-IN» 30.05.2023 г. – 01.06.2023 г. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: Регламент Зала славы Международного инженерного чемпионата «CASE-IN».  
Студенческая лига на 3 л. в 1 экз. 

 
Сопредседатель организационного комитета                                                  А.С. Королев 


